
		Přeskočit na obsah

	
		

		
			

							



		
			
                Čeština

				
						
                            English (Angličtina)
					
	
						
                            Deutsch (Němec)
					



		






Přihlášení / RegistracePřihlásit se
Zapomněli jste heslo?
Nemáte účet? Registrujte se.








Toggle Navigation	Aktuality	Aktuality

	Tiskové zprávy

	Zaujalo nás

	Pro veřejnost







	O ČLnK	Informace o ČLnK

	Služby a ceník

	Úřední deska

	Sdružení


	Lékárnické kapky

	Vzdělávání pro farmaceutické asistenty







	Seznam lékáren a lékárníků
	Odborné poradenství
	Členství
	Média	Tiskové zprávy

	Pro novináře







	Dokumenty	Výroční zprávy

	Usnesení ze sjezdů

	Profesní předpisy

	Doporučené postupy


	Dispenzační optima

	Formuláře







	Kalendář akcí
	Kontakty	Základní informace

	Představenstvo ČLnK

	Čestná rada ČLnK

	Revizní komise ČLnK


	Okresní sdružení lékárníků – OSL













		
					

							
			Úvod






						
				


			
			E-learningy pořádané ČLnK – přihlašování

Vzdělávání






Autor článku: ČLnK
1. 8. 2023 | 2 min. čtení


Sdílet článek:





Tato stránka se načítá pomaleji z důvodu propojení s aplikací Členská evidence.


Bohužel nejste přihlášen do webu, není možné tak získat autentizační token.







Zpět na seznam článků
Zpět 
Sdílet článek:





Související články

	
Pozvánka na 151. přednáškový večer

14. 2. 2024

celý článek





	

Předatestační stáže pro farmaceuty (praxe na akreditovaném pracovišti)

Pro farmaceuty před atestací z praktického lékárenství
Specializační praxe na akreditovaném pracovišti (Lékárna FTN, Vídeňská 800, Praha 4)

celý článek





	

Cyklus celoživotního vzdělávání 2023-2026: Změny ve výjimkách

Delegáti XXXI. sjezdu delegátů ČLnK, který proběhl v Praze 5. 11. 2022, schválili změny ve většině stavovských předpisů.

celý článek












		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
Podívejte se na aktuální informace z oboru

Aktuality





  
    
      
    
    
      
    
    
      
    
  
  
    
      
        
      
    
    
      
        
      
    
    
      
    
  






	
Adresa

Rozárčina 1422/9

P.O. BOX 30

140 02 Praha 4



	
Rychlý kontakt

telefon: +420 241 090 661

e-mail: komora@lekarnici.cz






Navigace

	Aktuální témata
	Tiskové zprávy
	Odborné poradenství
	Informace pro nové členy
	Starý web



Důležité odkazy

	Ministerstvo zdravotnictví ČR
	SÚKL
	Farmaceutická fakulta UK v HK
	Farmaceutická fakulta MU v Brně
	Česká farmaceutická společnost ČLS



Kontakty

	Základní informace
	Představenstvo ČLnK
	Čestná rada ČLnK
	Revizní komise ČLnK
	Okresní sdružení lékárníků – OSL




© lekarnici.cz | GDPR Ready | Prohlášení o přístupnosti | Informace o cookies | Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions s.r.o.











					
												
 
		
 
				Page load link

		
					
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		









	Aktuality	Aktuality

	Tiskové zprávy

	Zaujalo nás

	Pro veřejnost







	O ČLnK	Informace o ČLnK

	Služby a ceník

	Úřední deska

	Sdružení


	Lékárnické kapky

	Vzdělávání pro farmaceutické asistenty







	Seznam lékáren a lékárníků
	Odborné poradenství
	Členství
	Média	Tiskové zprávy

	Pro novináře







	Dokumenty	Výroční zprávy

	Usnesení ze sjezdů

	Profesní předpisy

	Doporučené postupy


	Dispenzační optima

	Formuláře







	Kalendář akcí
	Kontakty	Základní informace

	Představenstvo ČLnK

	Čestná rada ČLnK

	Revizní komise ČLnK


	Okresní sdružení lékárníků – OSL


















		
		





				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		